[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2024 года № 508
р.п. Октябрьский
О внесении изменений в перечни муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», областным законом от 02 июля 2012 года № 508-32-ОЗ «О государственных и муниципальных услугах в Архангельской области и дополнительных мерах по защите прав человека и гражданина при их предоставлении», администрация Устьянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Устьянского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Устьянского муниципального округа № 2484 от 24 октября 2024 года (далее – постановление) изменения:
1.1. Исключить из Приложения № 1 к постановлению пункт 52:
	52
	Выдача специального разрешения на движение транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Устьянского муниципального округа Архангельской области
	Отдел дорожной деятельности

1.2. Исключить из Приложения № 2 и № 3 к постановлению пункт 51 следующего содержания:

	51
	Выдача специального разрешения на движение транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Устьянского муниципального округа Архангельской области

2. Отделу дорожной деятельности актуализировать информацию о предоставлении муниципальных услуг на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) и Архангельском региональном портале государственных и муниципальных услуг (функций).
3. Отделу по организационной работе довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации https://ustyany.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата местной администрации – заведующего отделом по работе с сельскими территориями.
6. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Устьянского муниципального образования                            С.А. Котлов